
UCHWAŁA NR XXXIX/303/2017
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/320/2009 z dnia 6 października 2009r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 7 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy 
społecznej ( tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 930 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1. W uchwale nr XLIV/320/2009 z dnia 6 października 2009r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, w rozdziale II §4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „W decyzji 
przyznającej usługę opiekuńczą określa się wysokość odpłatności, którą ponosi podopieczny lub przyznaje się 
usługę nieodpłatnie. Przy czym  całkowity koszt jednej godziny opiekuńczej wynosi 15,00 zł (słownie: 
piętnaście złotych )”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec i Kierownikowi 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 24934291-243D-40CC-A8FF-2DEB835BCAAB. Podpisany Strona 1




